АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2025г.                                                                                   № 48

О назначении и проведения собрания граждан

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Положением «О порядке назначения и проведения собрания, конференции (собрания делегатов) граждан, избрания делегатов  на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», Уставом сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Определить часть территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский  Самарской области, в пределах которой провести собрание граждан по вопросу участия  в  государственной программе Самарской области «Народный бюджет Самарской области»: село Семеновка сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить проведение собрания граждан на 29.09.2025г. в СДК с. Семеновка, по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, ул. Центральная, д.56.
Собрание провести в два этапа (при необходимости назначить проведение дополнительных этапов собрания граждан):
- 1 этап: с 14 часов 00 минут до 15 часов 00 минут (по местному времени);
- 2 этап: с 15 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (по местному времени).
3. Результаты собрания изложить в сводном протоколе.
4.	Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
5.	Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Семеновка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области                                                                                                      С.И.Сивоха